DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VARIAÇÃO ESPACIAL NA
ESTRUTURA TRÓFICA DA ICTIOFAUNA DO COMPLEXO HIDROELÉTRICO DO SALTO
APIACÁS, BACIA DO RIO TAPAJÓS de autoria de HUGMAR PAINS DA SILVA, ALINE
LOPES DOS SANTOS, JAMES RODRIGO COLODEL, SORAYA CAVALIERI BARBOSA
DE LIMA / SORAYA CAVALIERI, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de
Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24532

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24532